ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

30 сентября 2020 года                        с.Грачёвка                                         № 279-пр

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по немецкому языку в Грачевском районе Ставропольского края в
2020/21 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252; приказом отдела

образования администрации Грачевского муниципального района

Ставропольского края от 09 сентября 2020 года № 251-пр «Об утверждении

квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее –ШЭ ВсОШ), в 2020/21 учебном году», в целях обеспечения

выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и на основании

протокола проведения ШЭ ВсОШ по немецкому языку,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку в Грачевском районе Ставропольского края в

2020/21 учебном году (дата проведения - 29 сентября 2020 года) (приложение

1).

 1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку в Грачевском

районе Ставропольского края в 2020/21 учебном году (дата проведения - 29

сентября 2020 года) (приложение 2).

2. Эксперту информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района

Л.В.Пешковой довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций Грачёвского муниципального района и

разместить на официальном сайте отдела образования администрации

Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц (обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогов) через информационные

стенды и сайты общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника,
заместитель начальника отдела образования
администрации Грачёвского муниципального
района Ставропольского края       О.Н.Ломакина

 Подготовила

эксперт информационно –
методического отдела МКУ
«Центр обслуживания отрасли
образования» Грачевского
муниципального района
Ставропольского края

Л.В. Пешкова

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края
от 30.09.2020г № 279-пр

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку

в Грачевском районе Ставропольского края
в 2020/21 учебном году

(дата проведения - 29 сентября 2020 года)

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый

Балл

1.  Резванов Николай Алексеевич МКОУ СОШ 10   5 34

2.  Краснаухова Виолетта Евгеньевна МКОУ СОШ 10   5 31

3.  Салаватова Хадижат Аскендеровна МКОУ СОШ 10   5 27

4.  Салаватова Патимат Аскендеровна МКОУ СОШ 10   6 41

5.  Литар Станислав Валерьевич МКОУ СОШ 10   6 33

6.  Каитов Тимур Александрович МКОУ СОШ 10   6 31

7.  Афанасьева Виктория  Романовна МКОУ СОШ 10   6 29

8.  Лапин Илья Евгеньевич МКОУ СОШ 8   7 21

9.  Кизилов Артем Евгеньевич МКОУ СОШ 8   7 20

10.  Мишина Дарья Юрьевна МКОУ СОШ 8   7 19

11.  Горлова Анастасия Романовна МКОУ СОШ 7  7 8

12.  Алексеева Полина Валерьевна МКОУ СОШ 7  7 6

13.  Пелепенко Анна Евгеньевна МКОУ СОШ 7 7 4

14.  Скребцова Вероника Игоревна МКОУ СОШ 7  7 3

15.  Бадалян Анна Арташевна МКОУ СОШ 8   8 55

16.  Аль-Мсути Мария Белал МКОУ СОШ 7  8 22

17.  Брагина Арина Васильевна МКОУ СОШ 7  8 15

18.  Магомедова Суна Юзбековна МКОУ СОШ 7  8 13

19.  Магомедова Марьям Рашидовна МКОУ СОШ 7  8 10

20.  Хосейн Самина Саидовна МКОУ СОШ 7  8 9

21.  Смуглиенко Александр Сергеевич МКОУ СОШ 7  8 5

22.  Клейносова Виктория Максимовна МКОУ СОШ 7  8 4

23.  Одинцов Александр Николаевич МКОУ СОШ 8   9 46

24.  Карпеня Алевтина Вячеславовна МКОУ СОШ 8   10 42

25.  Бадалян Виктория Арташовна МКОУ СОШ 8   10 35

26.  Ботвич Юлия Витальевна МКОУ СОШ 1  10 33

27.  Акинин Никита Сергеевич МКОУ СОШ 1 10 28

28.  Зорина Светлана Алексеевна МКОУ СОШ 1  10 18

29.  Скорнякова Ольга Дмитриевна МКОУ СОШ 1 10 18

30.  Мудесирова Алина Ленуровна МКОУ СОШ 1 10 0

Приложение 2
к приказу отдела образования
администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края
от 30.09.2020г № 279-пр

Рейтинг победителей и призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку
в Грачевском районе Ставропольского края

в 2020/21 учебном году
(дата проведения - 29 сентября 2020 года)

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый

Балл

Победитель,

призер,

участник

1 Бадалян Анна Арташевна МКОУ СОШ 8   8 55 Победитель